Câmara Municipal de Barrinha

----- Estado de São Paulo -----

REQUERIMENTO Nº   10   /2016

LIDO NA SESSÃO

_____/_____/_____

________________
Secretário

EMENTA: Pedido de Providências.

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental que seja oficiado ao prefeito municipal Mituo Takahashi
para gerar a chave do fundo de garantia do Sr. Celso Nunes da Silva aposentado em
2008 e ex-funcionário da Prefeitura Municipal.

Justificativa
 Consta saldo de fundo de garantia para o Sr. Celso Nunes da Silva, entretanto, até
hoje não foi possível sacá-lo em decorrência da Prefeitura Municipal não ter gerado a
chave para o saque.

Sem outro particular subscrevo-me.

Barrinha 12 de setembro de 2016.

MAGNUS WILLIAN DE CASTRO
Vereador

DESPACHO: Encaminhe-se

________________________
Presidente da Câmara

EXPEDIENTE

OFÍCIO Nº _____/_____   DATA: _____/_____/_____

____________________

Rua Humberto Biancardi, nº 122/ Sala 110/ Centro CEP 14860-000 Barrinha – SP. Fone/ Fax (16) 3943 2060

     camarabarrinhasp@gmail.com     www.camarabarrinha.sp.gov.br

mailto:camarabarrinhasp@gmail.com
http://www.camarabarrinha.sp.gov.br/